PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

- São Roque - Terra do Tiiiho. Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.°335/2020.GP

São Roque, 16 de junho de 2020

Assunto: Ofício Presidente n®

133/2020-A.

Senhor Presidente,

Vimos agradecer imensamente o Convite para participação da

Audiência Pública que será realizada no dia 16/06/2020.

Informamos que não será possível a participação dos Diretores e

Assessores da Prefeitura, devido à crise que estamos enfrentando do COVID-19,

com issoestamoscom o quadro de servidores reduzido.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida

ao presente, pelo queaproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos

cumprimentos.

CLÁUDIO JOSE DÉ GOES
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboâo - 18135-125 - SSo Roque - SP

\\ %v\v saoroque.sn.uov. hr
PABX:(Í 1)4784-8500

Gabinete: (II)4784-8523 ou4874-8591
U-mail: gabinctcíifi.saoroque.sp.gov.br

FMOCOLO CETSR Ny04?22/2e£® - í6/(í6/£023 íí:50